APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO a servidora CLARICE BERNARDO, portadora

do RG nº 19.357.615-6 SSP/SP e do CPF nº 081.438.058/16, ocupante do cargo de AGENTE DE

SERVIÇO PÚBLICO (Divisão de Saúde), referência base inicial 16 e referência atual 35, no valor

de R$ 1.415,53 (Um mil e quatrocentos e quinze reais e cinquenta e três centavos).

Art. 2º Nos termos do ato de concessão nº 021/2023 do Instituto de

Previdência  Municipal  de  Morro  Agudo  -  IPREMO,  conceder  a  partir  de  01/06/2023

APOSENTADORIA INTEGRAL a servidora CRISTIANA DA SILVA, portadora do RG nº 22.561.364-

5  SSP/SP  e  do  CPF  nº  186.526.048/78,  ocupante  do  cargo  de  PROFESSOR  DE  EDUCAÇÃO

BÁSICA I (Setor de Ensino Fundamental), referência base inicial 124 e referência atual 151, no

valor de R$ 8.394,38 (Oito mil e trezentos e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos).

Art. 3º Nos termos do ato de concessão nº 022/2023 do Instituto de

Previdência  Municipal  de  Morro  Agudo  -  IPREMO,  conceder  a  partir  de  01/06/2023

APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO a servidora  FABIANA DA SILVA, portadora

do RG nº 22.561.363-3 SSP/SP e do CPF nº 186.449.578/21, ocupante do cargo de PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (Setor de Ensino Fundamental), referência base inicial 124 e referência

atual 151, no valor de R$ 4.148,41 (Quatro mil e cento e quarenta e oito reais e quarenta e um

centavos).

Art. 4º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, SP, 01 de junho de 2023.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
-Prefeito Municipal-

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.